

رایزنی ایران در اجلاس یونسکو؛

از ویزای عربستان تا پرونده‌های میراثی

رئیس مرکز میراث جهانی یونسکو در دیدار با قائم‌مقام وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی از رایزنی با دولت عربستان برای حل مشکل سفر هیأت‌های خارجی از جمله ایران و سفر خود در آینده نزدیک به ایران خبر داد.

کشورهایی هستند که میراث تاریخی و طبیعی آن‌ها در این دوره از اجلاس یونسکو بررسی خواهد شد. میراث جهانی یونسکو سال گذشته قرار بود در روسیه برگزار شود که به دلیل جنگ با اوکراین، به تعویق افتاد و قرار شد سهمیه کشورهای محفوظ بماند. در اجلاس بعدی بررسی می‌شود. از این رو از میان کشورهای محفوظ بمانده، فلسطین، تونس، آرژانتین، بلژیک، ایالت متحده آمریکا، سورینام، هلند، رواندا، تایلند، اندونزی، قزاقستان، ایتالیا، عربستان، یونان و پرتغال از جمله

نگرانی‌هایی درباره احتمال رد شدن این پرونده مطرح است. ایران در این اجلاس، الحاق جنگل دیزمار به جنگل هیرکانی که پیش‌تر در یونسکو ثبت جهانی شده است، را در دستور بررسی دارد. از همین رو، علی‌داربی، معاون میراث فرهنگی پیش از آغاز بررسی این پرونده‌ها در اجلاس یونسکو، دیدارهایی با برخی از سفرهای کشورهای مختلف در یونسکو داشت. او تا کنون دیدارهایی با سفیر اندونزی در عربستان، سفیر چین در یونسکو، سفیر عمان در یونسکو،



میراث جهانی یونسکو سال گذشته قرار بود در روسیه برگزار شود که به دلیل جنگ با اوکراین، به تعویق افتاد و قرار شد سهمیه کشورهای محفوظ بماند. در اجلاس بعدی بررسی می‌شود. از این رو از میان ۵۰ پرونده پیشنهاد شده برای بررسی در چهل و پنجمین کمیته میراث جهانی یونسکو، ۲۴ پرونده سهمیه اجلاس سال گذشته و ۲۶ پرونده مربوط به اجلاس سال ۲۳ است.

که با توجه به گزارش ایکومس «اروانسراها» و «منظر فرهنگی ماسوله» قرار است بررسی شود

باز مانده‌اند. در اجلاس یونسکو که هم‌اینک در شهر ریاض برپاست و تا سوم

یونسکو نیز در این دیدار بر اهمیت و جایگاه ایران در میراث جهانی تاکید کرد و با اشاره به برخی از آثار شاخص ثبت‌شده جهانی ایران، قول مساعد داد در آینده نزدیک سفری به ایران داشته باشد.

آسومو درباره مشکل صدور ویزای برخی از اعضای هیأت ایران اظهار کرد: چنین مشکلی برای دیگر کشورهای هم پیش آمده است و در حال رایزنی با دولت عربستان برای رفع هر چه سریع‌تر این مشکل هستیم.

مركز میراث جهانی در پاریس، مقر اصلی یونسکو مستقر بوده و تمام امور اجرایی کنوانسیون حفاظت از میراث جهانی و فرهنگی و طبیعی جهان را عهده‌دار است.

ایران در حالی در چهل و پنجمین کمیته میراث جهانی یونسکو در عربستان شرکت کرده است که تعدادی از کارشناسان میراث فرهنگی که قرار بود هیأت ایران را در این اجلاس همراهی کنند، تا کنون ویزای عربستان را دریافت نکرده‌اند و فعلا از این سفر رئیس مرکز میراث جهانی

خاطره مکییان

گروه گردشگری - علی

دارایی، معاون میراث فرهنگی کشور که برای شرکت در چهل و پنجمین اجلاس کمیته میراث جهانی یونسکو به شهر ریاض در عربستان سعودی سفر کرده است، با «الازار آسومو»، رئیس مرکز میراث جهانی یونسکو دیدار کرد.

او در این دیدار، با تاکید بر اهمیت پرونده‌های پیشنهادی ایران که در دستور کار کمیته میراث جهانی قرار دارد، از مساعی مرکز میراث جهانی برای هماهنگی و امور اجرایی کنوانسیون حفاظت از میراث جهانی تشکر کرد.

دارایی همچنین به مشکلات پیش آمده برای صدور ویزای برخی از اعضای هیأت ایرانی که مقرر بود در اجلاس ریاض حضور داشته باشند، اشاره کرد و گفت: ضرورت دارد چنین موضوعی با اهتمام و رایزنی مرکز میراث جهانی مرتفع شود. رئیس مرکز میراث جهانی

اسکلت ۲۷۰۰ ساله راز فروپاشی شهر باستانی را برملا می‌کند

بتوان نقش و طبقه این فرد را در جامعه اورارتویی تعیین کرد.

باستان‌شناسان می‌گویند، نه تنها اسکلت بسیار خوب حفظ شده بلکه جمجمه در وضعیت خوبی قرار دارد. طبق اطلاعات اولیه ممکن است آثار تخریب‌شده شیبیایی از مغز باقی مانده باشد. کاش‌های قبلی در داخل ارگ، منجر به کشف معبد هالدی شد که از سال ۲۰۲۰ در دست مرمت قرار گرفته است. این معبد همراه با کنده‌کاری‌های سنگی آن به احترام هالدی، خدای برتر در دین اورارتویی، ساخته شده است. تعدادی از اتاق‌های معبد نیز اخیراً حفاری شده‌اند و برنامه‌هایی برای ایجاد موزه‌ای در فضای باز برای بازدید گردشگران از معبد وجود دارد.

کتونسی تا غرب ایران و شرق ترکیه حکمرانی می‌کرد. دانشمندان حدس می‌زنند که زمین لرزه و آتش‌سوزی سبب سقوط آیینی شده است. اما فقدان شواهد مانع صحت‌گذاشتن بر این فرضیه می‌شود. اسکلتی که به تازگی کشف شده، شواهد مهمی از فرضیه زلزله را پیش روی باستان‌شناسان می‌گذارد. آیینی تنها پروژه‌های ست که پتانسیل حل مشکلات این قله و فروپاشی پادشاهی را دارد؟

قرار است تجزیه و تحلیل انسان‌شناسی روی اسکلت انجام شود

تا سن و جنس فرد مشخص شود. یک لوح خط میخی نیز همراه اسکلت پیدا شده که به زودی ترجمه و منتشر خواهد شد. بسته به محتوای کتیبه، ممکن است

نابینگام مواجه شده است. این فرد که انواع جواهرات و زیورآلات را با خود به همراه داشته، در میان انبوهی از سلاح‌ها و اشیای فرهنگی همچون کتیبه‌ها و مهرها که عموماً برای تشخیص امضا و مالکیت خصوصی استفاده می‌شوند، پیدا شده است. باستان‌شناسان معتقد هستند این شخص در قرن هشتم قبل از میلاد زندگی مجلی داشت و با توجه به شرایطی که استخوان‌ها و اشیای باستانی در کنار او پیدا شده، می‌توان گفت در داخل قلعه و به همراه وسایل شخصی خود به یکباره و بر اثر واقعه‌ای ناگهانی دفن شده است. این قلعه در ایلیس، مرکز اورارتویی‌ها در استان وان ترکیه، احتمالاً ۲۷۰۰ سال پیش در جریان زلزله‌ای که در این منطقه آمده، با مرگ



گروه گردشگری - به تازگی بقایای اسکلت یک نوجوب زاده در ترکیه بدست آمده که با توجه به وضعیت بسیار مناسبی که دارد، می‌تواند راز فروپاشی شهر باشکوه آیینی را برملا کند.

معاون وزیر میراث فرهنگی کشور:

موزه ها نقش مهمی در حفظ و انتقال میراث و فرهنگ دارند

به گزارش ایرنا، معاون توسعه و منابع انسانی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی به منظور بررسی وضع موجود، توسعه، رونق و بهره‌برداری مطلوب روز پنجشنبه از موزه باستانشناسی شهرستان ابهر بازدید کرد.

حلال فرهنگ بازدید از موزه را پیش از گذشته در جامعه نشر دهم. طلوعی خاطر نشان کرد: هر چند در بحث تربیت و آموزش نیروی انسانی ضعف‌های جدی داریم اما تلاش داریم تا باقی‌بهرتری را در این زمینه ترسیم کنیم.

صنایع دستی توجه ویژه‌ای داشته و در این خصوص برنامه‌هایی را مورد توجه قرار داده است. این مسوول ادامه داد: بایستی موزه "پیر احمد زهرنوش" این شهرستان را مجهز کرده و سیستم حفاظتی و امنیتی آن را نیز بیشتر تقویت کنیم و در عین

علی طلوعی در بازدید از موزه شهرستان ابهر افزود: این شهرستان در حوزه گردشگری و صنایع دستی پیشرفت شگرفی را داشته است. وی اضافه کرد: وزارت میراث فرهنگی به موضوع گردشگری و

گروه گردشگری - معاون توسعه و منابع انسانی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کشور گفت: آثار تاریخی و موزه‌ها نقش مهمی در حفظ و انتقال میراث و فرهنگ دارند و تخصیص اعتبارات لازم به تحقق برنامه‌های این بخش کمک می‌کند.

آسیب شناسی روند تحولات صنایع دستی و نبود استانداردهای حداقلی برای راهبری

به گزارش ایرنا، معاون توسعه و منابع انسانی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی به منظور بررسی وضع موجود، توسعه، رونق و بهره‌برداری مطلوب روز پنجشنبه از موزه باستانشناسی شهرستان ابهر بازدید کرد.

انجام گرفته و در چهار چوب فرهنگ و پیشینه‌های فلسفی، ذوق و هنر انسان‌های هر منطقه با توجه به میراث‌های قومی آنان ساخته و پرداخته می‌شود. ارائه شده است. در حالی که آخرین تعریف در سال ۱۳۹۶ در قانسون حمایت از هنرمندان، استادکاران و فعالان صنایع دستی مصوب ۱۳۹۶ چنین است که «صنایع دستی ایران مجموعه‌ای از صنایع هنری و دستی است که ضمن رعایت ضوابط شرعی و قانونی با محوریت خلاقیت، ذوق و زیبایی‌شناسی با بهره‌گیری از مواد اولیه قابل دسترس تولید می‌شود و فرآیند ساخت و تولید محصول با دست و با فرود یا گروهی، عمدتاً با دست و با کمک ابزار مورد نیاز انجام می‌گیرد».

محتوای صنایع دستی مرتبط باشد به تغییرات ساختاری و سازمانی - انحلال بعد از تشکیل و تشکیل بعد از انحلال - اختصاص داشته است.

نابداستخران

گروه گردشگری - در طول سال ۱۳۳۵ تا ۱۴۰۱ که معادل ۵۶ سال است مدیران حوزه صنایع دستی دوره‌های مدیریتی ۲ ساله داشته‌اند در حالی که کمتر از ۲۵ درصد آنها استانداردهای حداقلی برای راهبری این حوزه را دارا بودند. صنایع دستی با گفتار و نوشتار بهتر «هنرهای صنایع» هنری پر خاسته مردمان ایران است که وسعت آن پهنای سرزمین ایران، پیشینه آن، به بلندی تاریخ و جایگاه آن در قلب و روح و روان صنعتگران پریمایه، با ذوق و اهل کمال و معرفت ایران است. هنرهای صنایع، بخشی از هنرهای سنتی است که جلوه کاربردی یافته و نمایشگر روح هنرهای سنتی است. صنایع دستی به‌عنوان کاربردی‌ترین هنر ایران که هزاره‌های متعادی برای گروه کثیری از مردم، بخشی از تولیدات مورد نیاز جامعه را تأمین می‌کند. حافظ ارزش‌های متن فرهنگی این مرزوبوم است. صنایع دستی با لحاظ خصوصیات ذکر شده پلی میان اقتصاد و فرهنگ است. با توجه به توسعه این هنر-صنعت می‌توان گامی در جهت اشتغال‌زایی و معرفی فرهنگ اصیل ایران برداشت که با دارا بودن زمینه‌های فرهنگی، بومی و با تکمیل دانش تجربی می‌تواند نقش موتور محرک اقتصادی باشد و به‌عنوان پیشه‌های اشتغال‌زا، کم هزینه نقش مهمی در اقتصاد مقاومتی و امنیت ملی دارد.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و مجمع فوق العاده صاحبان سهام

شرکت کار آفرینان نو آور سرزمین ایرانیان کیش (سهامی عام)

به شماره ثبت ۱۳۳۱۷ و شناسه ملی ۴۴۸۶۸۰۴۴۱۰۱۴

بدوینوسیه از کلیه سهامداران محترم شرکت کار آفرینان نو آور سرزمین ایرانیان کیش (سهامی عام) دعوت به عمل می‌آید که در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده صاحبان سهام که راس ساعت ۱۶:۰۰ و مجمع عمومی فوق العاده که راس ساعت ۱۸:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۰ در محل سالن اجتماعات شرکت واقع در کیش - میدان پردیس - ساختمان گودمن (بانک گردشگری) - طبقه ۸ برزگر برگزار میگردد حضور بهم رسانند.

(الف) دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:

۱. استماع گزارش هیات مدیره در مورد عملکرد سال مالی ۱۴۰۱
۲. بررسی و تصویب صورت‌های مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
۳. انتخاب اعضای هیئت مدیره اصلی و علی‌البدل
۴. انتخاب بازرسین اصلی و علی‌البدل
۵. انتخاب روزنامه‌نگار انتشار برای درج آگهی‌های شرکت
۶. بحث و بررسی و تصمیم‌گیری در مورد موضوعات دیگری که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده می‌باشد.

(ب) دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

۱. استماع گزارش هیئت مدیره در مورد نتیجه افزایش سرمایه ۱۴۰۲/۰۳/۳۰
۲. تصمیم‌گیری در مورد افزایش سرمایه شرکت
۳. تصمیم‌گیری در مورد کلیه مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می‌باشد.

هیات مدیره شرکت کار آفرینان نو آور سرزمین ایرانیان کیش



تولید آب معدنی طبیعی با دستگاه R.O (اسمز معکوس) استرلایل به وسیله ازن بدون اضافه نمودن مواد شیمیایی و با گالن پر کن تمام اتوماتیک با مرحله استرلایل دارای پروانه پیرمرداری و بهداشت تایید شده سیستم توسط WHO

شرکت تولید و بخش آب معدنی

جزیره کیش - منطقه صنعتی درخت سیب - خیابان سوم - شماره ۵

تلفن کارخانه: ۴۴۷۳۴۲۲ - ۴۴۷۳۴۲۱ - ۴۴۷۳۴۲۰ فکس: ۴۴۷۳۴۲۰

نصب و راه اندازی دوربینهای مدار بسته پشتیبانی شبکه رفع اشکال

نصب و راه اندازی دوربینهای مدار بسته پشتیبانی شبکه رفع اشکال

۰۷۶۴۴۸۰۵ - ۰۷۶ و ۰۷۱۹۱۰۹۲۶۷۵

تیام رایان کیش

اینترنت پرسرعت... (TRK)

Tiyamnet

Tiyam.ir